[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                           г. Мышкин

                            от    «   17         »          08           2011г.                            № 738
О внесении изменений в постановление администрации Мышкинского муниципального района от 17.06.2011 № 502 «Об утверждении положения, состава и плана мероприятий работы комиссии по реализации подпрограммы «Поддержка молодых семей Мышкинского муниципального района в приобретении (строительстве) жилья» на 2011-2015 годы районной целевой программы “Жилищное строительство в Мышкинском муниципальном районе на 2011-2015 гг.»

Во исполнение Закона Ярославской области от 28.12.2010 № 54-з «Об областном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годы», постановления Правительства Ярославской области от 17.03.2011 №171-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья» и в связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мышкинского муниципального района от 17.06.2011 № 502 «Об утверждении положения, состава и плана мероприятий работы комиссии по реализации подпрограммы «Поддержка молодых семей Мышкинского муниципального района в приобретении (строительстве) жилья» на 2011-2015 годы районной целевой программы “Жилищное строительство в Мышкинском муниципальном районе на 2011-2015 гг.»

1.1. В приложении 2 «Состав Комиссии по реализации Подпрограммы «Поддержка молодых семей Мышкинского муниципального района в приобретении (строительстве) жилья» на 2011-2015 годы, районной целевой программы “Жилищное строительство в Мышкинском муниципальном районе на 2011-2015 гг.»»      слова «Курочкин Сергей Александрович» заменить словами «Дубей Павел Николаевич»
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Мышкинского МР по социальным вопросам – Чикорову Г.А.

3.
Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете “Волжские зори”

Глава Мышкинского

Муниципального района                                                                  А.Г.Курицин